PROCESSO SELETIVO

.

e
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

CURSO

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 180120
2 183626
3 192369
4 180080

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

ADRIELE AMORIM
DA MOTA

ISABELLY
OLIVEIRA MACEDO
DOS SANTOS

REBECA KAROLINE
SOUZA DE ARAUJO

THIAGO
FERNANDO
DOMICIANO

Média
Geral

98.07

95.67

95.33

94.74

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

100.00

100.00

100.00

94.57

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL

Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO
12 Chamada
TIPO MODA LIDADE
INTEGRADO PRESENCIAL
Média Média
Média Ciéncias Historia
Matematica (Ciéncias da (Ciéncias
(Matematica Natureza e Humanas e
e suas suas suas

Tecnologias)

95.00

86.67

90.00

95.00

Tecnologias)

97.90

98.33

96.67

95.40

Tecnologias)

98.33

98.33

95.00

97.90

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

PERIODO DE MATRICULA

03/01/2022 a 10/01/2022

TURNO
VESPERTINO

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

99.13

95.00

95.00

90.83

Dt. Nasc

14/05/2006

25/06/2006

07/12/2007

05/11/2006

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 1 de 11



.

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

5 188579
6 182751
7 180373
8 186188
9 184682
10 188829

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

YURI KELWIN DA
SILVA RAMALHO

DOUGLAS
CAMPOS
PESSANHA

GUSTAVO
EMANUEL PEREIRA
PRESTES

JULIA EVELLYN
FREITAS COSTA

LUIS HENRIQUE
SILVA BOTELHO

MIGUEL SILVEIRA
MARQUES MERCES

RN
| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

93.49

92.97

92.57

92.49

91.66

91.37

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

88.73

90.37

89.57

93.30

86.67

85.83

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

95.83

93.73

94.13

91.63

96.67

91.50

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

97.50

91.63

99.17

94.17

94.57

88.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.00

93.70

85.00

90.83

85.40

98.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.40

95.40

95.00

92.50

95.00

93.33

~

Dt. Nasc

18/03/2007

07/09/2004

28/05/2006

25/08/2005

30/07/2007

12/02/2007

Cota

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 2 de 11



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Média Ciéncias Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
11 183154 MARCOS AURELIO 91.24 87.07 92.50 90.40 91.23 95.00 24/09/2006 RI-PPI
ALBUQUERQUE DE
OLIVEIRA SANTOS
12 191976  ANAJULIA 90.87 87.67 92.67 90.67 90.33 93.00 11/08/2007 Ampla
MENDONCcA DE Concorréncia
MORAIS
13 185563 JHENNYFER 90.31 89.57 81.23 90.80 96.23 93.73 17/08/2006 RI-PPI
CRISTINE SANTOS
CARVALHO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21 Pagina 3 de 11



PCD
N.
# Insc. Nome Completo
1 184208 BRENO PIRES CAVALCANTE
RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
1 183678 JORGE LUIZ ALMEIDA DA
SILVA
2 186526  DANIELLY VITORIA

FERREIRA DA COSTA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

88.85

Média
Geral

90.00

89.73

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

82.72

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

86.67

91.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

92.40

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

95.00

86.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

93.58

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

93.33

94.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.85

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.33

91.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.72

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.67

85.67

Dt. Nasc Cota
23/03/2003 PCD
Dt. Nasc Cota

24/03/2007 RS-
PPI

10/07/2006 RS-
PPI

Pagina 4 de 11



RS-IE
N.
# Insc. Nome Completo
3 187007 ISRAELLY BARBOSA MAIA
RS-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 185888 ADRIA LOUHANA PENGA

MUNIZ

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | | |
=.. INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

89.13

Média
Geral

86.56

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

86.67

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

84.97

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

87.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

81.23

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

93.33

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

91.27

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

91.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.00

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.67

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.33

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

16/10/2005 RI-

PPI

Cota

29/11/2006 RS-

PPI-
PcD

Pagina 5 de 11



RS-PPI
N.

# Insc.

1 189818
2 186302
3 183793
4 186828
5 188614
6 183668
7 190882

Nome Completo

KELY CRISTINA MONTEIRO
DA SILVA

ITALO ROBERTO VITALINO
SILVA

DAVI NUNES LOPES

CAUa HENRIQUE FEITOSA

DE SOUZA

WENDDY NAELLY CRUZ
PIMENTEL

FABIANE CRUZ MENDES

MARIA EDUARDA DE Sa
COREAS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

88.67

88.57

88.33

88.23

87.87

87.73

86.07

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

90.00

83.73

90.00

94.97

89.83

85.40

90.00

Média

Matematica

(Matematica

e suas

Tecnologias)

86.67

85.83

81.67

89.57

90.40

80.40

76.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média

Ciéncias

(Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias)

86.67

89.57

96.67

86.23

89.57

90.80

85.40

Média

Historia

(Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias)

86.67

90.00

90.00

89.97

76.23

89.17

87.90

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)
93.33

93.73

83.33

80.40

93.30

92.90

90.40

Dt. Nasc

28/08/2004

09/04/2006

17/07/2006

01/02/2007

05/06/2007

26/09/2006

07/03/2007

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RS-
PPI

RI-
PPI

RI-
PP

RI-
PPI

RI-
PPI

Pagina 6 de 11



| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL |

Ronddnia

RS-PPI

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
8 190139 HERTON NASCIMENTO 85.98

CAVALCANTE

RS-PPI-PcD

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 179939 FRANCISCO RYAN AMORIM 82.59

GUTIERRES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

80.40

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

77.92

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

82.90

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

85.42

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

91.63

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

85.42

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

92.07

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.25

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.90

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.92

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

13/04/2007 RI-

PPI

Cota

06/04/2007 RS-

PPI-
PcD

Pagina 7 de 11



RI-IE
N.

# Insc. Nome Completo

1 189381 ISABELLE KEROLAINE DA
SILVA DE SA

2 188144  KAUANE VIT6RIA PEREIRA
SOUZA

3 183443  GUSTAVO EMANUEL

PICANCO RAMALHO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

88.91

86.03

85.82

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

90.00

80.07

82.07

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

73.73

82.57

86.67

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

90.80

85.00

84.97

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.00

88.33

86.23

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.00

94.17

89.17

Dt. Nasc Cota
31/03/2006 RI-IE
19/01/2007 RI-IE

08/04/2006  RI-
PPI

P4agina 8 de 11



RI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 187755  GABRIEL VICTOR CANDIDO
DE MORAIS
RI-PPI
N.
# Insc. Nome Completo
1 188299  NATILA TAIN& MORAIS
RICARDO
2 186481  GUILHERME HENRIQUE

XISTO DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | | |
=.. INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

72.00

Média
Geral

84.95

83.98

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

80.00

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

89.40

82.07

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

60.00

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

82.90

85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

70.00

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

92.07

81.23

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

63.33

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.67

83.30

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.67

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.73

88.30

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

23/07/2006 RI-

PPI-
PcD

Cota

30/05/2007 RI-

PPI

31/03/2007 RI-

PPI

Pagina 9 de 11



RI-PPI
N.

# Insc.

3 191364
4 193018
5 181124
6 193633
7 181405
8 191710

Nome Completo

RICARDO AMORIN
MACHADO JUNIOR

GENILDO ALVES PACHECO
FILHO

ALEXIA OSCARINA
MONTERO VELASCO

VICTORIA MENDONCGA DE
OLIVEIRA

WANDELL DA COSTA MOTA

ANDRé VINICIUS PEREIRA
ALBUQUERQUE

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

83.81

81.57

81.00

80.67

80.45

79.27

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

81.67

84.13

83.33

76.67

77.73

79.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)
87.07

83.33

65.00

65.00

85.40

75.67

Média
Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

86.63

72.90

83.33

83.33

81.23

89.67

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.23

87.90

83.33

88.33

76.23

76.67

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.47

79.57

90.00

90.00

81.67

75.00

Dt. Nasc

25/09/2006

17/02/2007

15/10/2007

22/11/2003

21/01/2007

15/11/2006

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PP

RI-
PPI

Pagina 10 de 11



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Média Ciéncias Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1* 191927 LUAN VINICIUS MERENCIO 78.34 70.67 79.67 81.67 86.00 73.67 09/06/2006 RI-
DOS SANTOS PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:21 Pagina 11 de 11



