

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS	PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS				
UNIDADE ACADÊMICA CAMPUS PORTO VELHO CALAMA	RELATÓRIO 1ª Chamada	PERÍODO DE MATRÍCULA 03/01/2022 à 10/01/2022			
CURSO Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio	TIPO INTEGRADO	MODALIDA DE PRESENCIAL	TURNO VESPERTINO		

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	180120	ADRIELE AMORIM DA MOTA	98.07	100.00	95.00	97.90	98.33	99.13	14/05/2006	Ampla Concorrência
2	183626	ISABELLY OLIVEIRA MACEDO DOS SANTOS	95.67	100.00	86.67	98.33	98.33	95.00	25/06/2006	Ampla Concorrência
3	192369	REBECA KAROLINE SOUZA DE ARAÚJO	95.33	100.00	90.00	96.67	95.00	95.00	07/12/2007	Ampla Concorrência
4	180080	THIAGO FERNANDO DOMICIANO	94.74	94.57	95.00	95.40	97.90	90.83	05/11/2006	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
5	188579	YURI KELWIN DA SILVA RAMALHO	93.49	88.73	95.83	97.50	90.00	95.40	18/03/2007	Ampla Concorrência
6	182751	DOUGLAS CAMPOS PESSANHA	92.97	90.37	93.73	91.63	93.70	95.40	07/09/2004	RS-IE
7	180373	GUSTAVO EMANUEL PEREIRA PRESTES	92.57	89.57	94.13	99.17	85.00	95.00	28/05/2006	Ampla Concorrência
8	186188	JúLIA EVELLYN FREITAS COSTA	92.49	93.30	91.63	94.17	90.83	92.50	25/08/2005	Ampla Concorrência
9	184682	LUIS HENRIQUE SILVA BOTELHO	91.66	86.67	96.67	94.57	85.40	95.00	30/07/2007	Ampla Concorrência
10	188829	MIGUEL SILVEIRA MARQUES MERCÊS	91.37	85.83	91.50	88.17	98.00	93.33	12/02/2007	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
11	183154	MARCOS AURÉLIO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA SANTOS	91.24	87.07	92.50	90.40	91.23	95.00	24/09/2006	RI-PPI
12	191976	ANA JULIA MENDONÇA DE MORAIS	90.87	87.67	92.67	90.67	90.33	93.00	11/08/2007	Ampla Concorrência
13	185563	JHENNYFER CRISTINE SANTOS CARVALHO	90.31	89.57	81.23	90.80	96.23	93.73	17/08/2006	RI-PPI



PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	184208	BRENO PIRES CAVALCANTE	88.85	82.72	92.40	93.58	91.85	83.72	23/03/2003	PCD

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	183678	JORGE LUIZ ALMEIDA DA SILVA	90.00	86.67	95.00	93.33	88.33	86.67	24/03/2007	RS- PPI
2	186526	DANIELLY VITÓRIA FERREIRA DA COSTA	89.73	91.00	86.33	94.67	91.00	85.67	10/07/2006	RS- PPI



RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
3	187007	ISRAELLY BARBOSA MAIA	89.13	86.67	87.33	93.33	91.67	86.67	16/10/2005	RI- PPI

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	185888	ADRIA LOUHANA PENGA MUNIZ	86.56	84.97	81.23	91.27	87.00	88.33	29/11/2006	RS- PPI- PcD



RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	189818	KELY CRISTINA MONTEIRO DA SILVA	88.67	90.00	86.67	86.67	86.67	93.33	28/08/2004	RI- PPI
2	186302	ITALO ROBERTO VITALINO SILVA	88.57	83.73	85.83	89.57	90.00	93.73	09/04/2006	RI- PPI
3	183793	DAVI NUNES LOPES	88.33	90.00	81.67	96.67	90.00	83.33	17/07/2006	RS- PPI
4	186828	CAUã HENRIQUE FEITOSA DE SOUZA	88.23	94.97	89.57	86.23	89.97	80.40	01/02/2007	RI- PPI
5	188614	WENDDY NAELLY CRUZ PIMENTEL	87.87	89.83	90.40	89.57	76.23	93.30	05/06/2007	RI- PPI
6	183668	FABIANE CRUZ MENDES	87.73	85.40	80.40	90.80	89.17	92.90	26/09/2006	RI- PPI
7	190882	MARIA EDUARDA DE Sá COREAS	86.07	90.00	76.67	85.40	87.90	90.40	07/03/2007	RI- PPI

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
8	190139	HERTON NASCIMENTO CAVALCANTE	85.98	80.40	82.90	91.63	92.07	82.90	13/04/2007	RI- PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	179939	FRANCISCO RYAN AMORIM GUTIERRES	82.59	77.92	85.42	85.42	81.25	82.92	06/04/2007	RS- PPI- PcD

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	189381	ISABELLE KEROLAINE DA SILVA DE SA	88.91	90.00	73.73	90.80	95.00	95.00	31/03/2006	RI-IE
2	188144	KAUANE VITÓRIA PEREIRA SOUZA	86.03	80.07	82.57	85.00	88.33	94.17	19/01/2007	RI-IE
3	183443	GUSTAVO EMANUEL PICANÇO RAMALHO	85.82	82.07	86.67	84.97	86.23	89.17	08/04/2006	RI- PPI



RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	187755	GABRIEL VICTOR CANDIDO DE MORAIS	72.00	80.00	60.00	70.00	63.33	86.67	23/07/2006	RI- PPI- PcD

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	188299	NáTILA TAINÁ MORAIS RICARDO	84.95	89.40	82.90	92.07	76.67	83.73	30/05/2007	RI- PPI
2	186481	GUILHERME HENRIQUE XISTO DA SILVA	83.98	82.07	85.00	81.23	83.30	88.30	31/03/2007	RI- PPI

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
3	191364	RICARDO AMORIN MACHADO JUNIOR	83.81	81.67	87.07	86.63	81.23	82.47	25/09/2006	RI- PPI
4	193018	GENILDO ALVES PACHECO FILHO	81.57	84.13	83.33	72.90	87.90	79.57	17/02/2007	RI- PPI
5	181124	ALEXIA OSCARINA MONTERO VELASCO	81.00	83.33	65.00	83.33	83.33	90.00	15/10/2007	RI- PPI
6	193633	VICTORIA MENDONÇA DE OLIVEIRA	80.67	76.67	65.00	83.33	88.33	90.00	22/11/2003	RI- PPI
7	181405	WANDELL DA COSTA MOTA	80.45	77.73	85.40	81.23	76.23	81.67	21/01/2007	RI- PPI
8	191710	ANDRÉ VINICIUS PEREIRA ALBUQUERQUE	79.27	79.33	75.67	89.67	76.67	75.00	15/11/2006	RI- PPI

RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1*	191927	LUAN VINICIUS MERENCIO DOS SANTOS	78.34	70.67	79.67	81.67	86.00	73.67	09/06/2006	RI- PPI